
令和５年４月２日　

　県内剣道少年団体代表者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　花巻市剣道協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　菊 池　宗 一（印略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　強化部長　八重樫　昌耕

　　　花巻市剣道協会主催「春期小学生合同錬成会」の開催について（ご案内）

　時下　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、新型コロナ感染症予防のため開催を見送っておりました標記錬成会を、４年振りに開

催することといたしました。

　つきましては、時節柄何かとご多用中のことと存じますが、ご参加よろしくお願いします。

　なお、例年同様、花巻市外の各団体の皆様にも案内を配布しておりますことを申し添えま

す。

記

１　日　　時　　令和５年４月３０日（日）

　　　　　　　　　　開場　　　　　　　８時１５分（時間前には入場できません）

　　　　　　　　　　代表者打ち合わせ　８時３０分

　　　　　　　　　　開会式　　　　　　９時００分

　　　　　　　　　　解散　　　　　　１３時００分（予定）

２　会　　場　　生涯学園都市会館「まなび学園」

　花巻市花城町１－４７（℡0198-23-4234）

３　参 加 費　１チーム１，０００円（会場使用料、ラインテープ代等として）

４　錬成方法　　・５人制の団体戦で行います。

　　　　　　　　・高学年の部、低学年（4年生以下）の部に分かれて行います。

　　　　　　　　　ただし、チームの事情により高学年の部に出る場合も可とします。

　　　　　　　　・選手の入れ替えは自由とします。

・試合時間は通し２分とします。

・各チームから審判を１名出していただき、２審制で行います。

・審判の服装は普段着で可といたします。

・試合後の稽古会は行いません。

５　申込等　　　参加チーム数を把握したいので、お手数ですが参加の可否と参加チーム数と人数を４月２１日



(金)17:00までに裏面記載のURLもしくはQRコードから申込フォームにてご連絡願いま

す。



【申込フォームURL及びQRコード】

※１　イーハトーヴ大会の参加団体を中心に、案内させていただいておりますが、他に参加を希
望する団体があれば、事務局(菅崎)までご連絡下さい。

※２　参加費をいただきますので、お土産等のお心遣いはご遠慮させていただきます。

※３　別紙「ガイドライン」に沿って錬成会を開催いたします。ご理解とご協力をお願いいたしま
す。

※４　12:30をめどに試合を終了したいと思いますので、審判及び監督の先生方の昼食につき
ましては準備いたしません。各自でご用意願います。


